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MOST URGEHNT

GOVT. OF NCT OF DELHI

DIRECTORATE OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, NEW DELHI

(RTI BRANCH, DTTE)

(Ph. No. 27321014 , Email:- piohgtte.delhi@gov.in}
NO.F.2 (16)/2006/RTI/TTE/ID No.4474/ Zps | ¢, Dated: 2§ ...} .1 7.

To

Sh. Varun Abrol,
GYS Heights, 8t Floor, Plot No. 10/11,
Sector- 125, Noida, Uttar Pradesh.

Sub: Supply of information Under RTI Act-2005.

Sir,

With reference to your application received on 03/10/2017 vide ID No. 4474
addressed to the undersigned regarding supply of information under Right to
Information Act 2005. The replies/information in r/o DTTE (HQ) provided by
Custodians of record whose help was taken u/s 5(4) of RTI Act 2005 is as under:-

Information
Sought

Information provided as per available records in the branches

Information as per
Sl.No. 1

Para Medical Technology Society of India ( P.M.T.S)/Delhi
Paramedical & Management Institute, Delhi and Institution of
Surveyor are not recognized as Private ITI/VTP under SDIS-
MES/TECOS scheme with the department.

Information as per
Sl.No. 2 to 4

No such information is available is this regard.

As per provisions of the RTI Act, 2005 u/s 19 (1), if you are not satisfied with the
information, you may file an appeal to the Ist Appellate Authority. The address of First
Appellate Authority is as under:-

The First Appellate Authority,
Department of Training & Technical
Education,Room No.103, Ist Floor,
Pitampura, Delhi- 110034.

Yours faithfully,
A b

(AMOD BARTHWAL)
PIO(RTI) DTTE

Whe followings for further necessary action at their end please:-
“The Assistant Programmer, DTTE with the request for upload the same on the

Departmental Website. (Copy of RTI application is also enclosed).
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GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
- HEALTH & FAMILY WELFARE DEPARTMENT
9" LEVEL, A WING, DELHI SECRETARIAT, NEW DELHI

o N - S S
No.F.1/ID.9818/RTYH&FW/2017/ } F5 -85 Dated: 2+/</ /.

To,
1. The PIO/ Dy. Secy. (Council),
2. The PIO/ Dy. Secy. (Medical Edu.),
Health & Family Welfare Department,
9'" Level, A-Wing, D:lhi Secretariat.
(/1 e P FO. nive dpuwte vh T.T. E., Gaterec [l&‘“"“
' Mew( T, Polart Purs, N Deceirfloe 4.
Sub: Transfer of RTI Application dated 28/07/2017 under Sub-Section (3) of Section 6 of RTI Act, 2005
of Sh. Varun Abrol, GYS Heights, 8" Floor, Plot No. 10/11, Sector-125, Noida, UP

o Seest collasye,

Sir/Madam,
l. The under51gned has received the above RTI appiication on 14.09.2017 through the PIO
Directorate General of Health Services, F-17, Karkardooma, Delhi-110032
The requisite information/part of information sought by applicant pertains to your office therefore
it is being transfer to you under sub-section (3) of section 6 of RT1 Act, 2005 for further necessauy
action.
3. In case, it does not fal: ‘under your jurisdiction, it may please be further transfer to the Publnc
Authority to -vhont it 18 closely connested, under intimation o the applicant.

\S]

Encls: As Above. Yours sincerely%,

|
|

(R.C. Kesarw 7
Nodal Officer (RTI), H&F

No.F.1/1D.9818/RTI/H&FW/2017/ Dated:

Copy to the following for information:-
1. Directorate General of Health Services F-17, Karkardooma, Delhi-110032. %

TR
f' ' i
) i
M
(RiC. Kesarwani) \

. Sh. Varun Abrol, GYS Heights, 8" Fioor, Plot No. 10/11. Sector-125, Noida, UP.
Nodal Ofticer (RTI), H&I'W




DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES M(jST URGENT

GOVT OF N.C.T. OF DELH! RTI-Act, 2005
F-17, KARKARDOOMA, DELHL. OUT-TODAY
= www.health.delhi.gov.in
_i,mm phone; 011-22393515
Aty
FNo.PIO/RTI/2017/0HS/20171410/ ) 220\ Dated:- g [ 9 / [7
To
P' S I
/ The Public Information Officer, B i&FW)
Hsalth and Family Welfare Department, A *‘:‘1 U
9™ Level, A-Wing, !P Extension, T AV l Oy f o
Delhi Secretariat, Delhi-110002. N ﬂ/f/}" i

Sub:-Transfer of Application I.D.NO. 20171410 received from Sh. Varun Abrol Sub Section (3) of Section
6 of RTI Act, 2005.

Sir/Madam,
1. The undersigned has received the above application dated 01.09.2017 under RTI, Act-2005,
2. The requisite information does not fall within my jurisdiction.
3. The Photocopy of applicatio‘n is therefore being transferred to you under sub-section (3} of Section-6
of RTI, Act-2005 for further necessary.
4. in case it does not fall under your jurisdiction, it may please be further transferred to the public
Authority to which the subject matter is more closely connected, directly, under intimation to the
applicant.

Yours faithfully,

v

Encl. As above ‘ Dr. Sundeep Miglani
, Public Information Officer
F.No.PIO/RTI/2017/DHS/20171410/ Dated:-

Copy forwarded for information to:
1. Sh.Varun Abrol, GYS Heights ,8" Floor,Plot No. 10/11, Sector-125, Noida, UP .

Dr. Sundeep Miglani
Public Information Officer




File No. A.60011/FTS - 636561/2017-RTI Cell
Department of Health & FW
RTI Cell

Nirman Bhawan, New Delhi
DATE: 22.08.17

Subjéct:-Appligation under Right to Information Act-2005

~Please find enclosed application dated. 28.07.17 under RT! Act, 2005
made Shri Varun Abrol, received through R&! on 21.08.17.

Fee under RTI Act. 2005 has been paid
a The Post Office/Bank -

b In another Department — Yes
¢ InRTICell -
2 It is requested that the information sought may be provided to the applicant
directly. If information does not pertain to you, RTI| application may be
forwarded/transferred to the concerned CPIO, in terms of Section 6(3) of the RTI Act,
20065, for providing the information to the applicant.
0}%&\\7

(Neerd Lal),
Section Officer-in-charge,
Tel.No.011-23063682

To
Shri Satish Kumar,
Under Secretary,
Department of Health & FW,
Nirman Bhawan, New Delhi.
Copy to:-

1 /The CPIO, Directorate of Health Services, Govt. of NCT of Delhi, F-17,
Kakardooma, Delhi. A copy of RTI application is enclosed herewith with the
request to provide information in respect of concerning points no. to the
applicant directly under intimation to this Ministry.

2. Shri/Smt. Devender Kumar, Under Secretary, & CPIO, M/o HRD, D/o Higher
Education, RT! Section, Shastri Bhawan, New Delhi - 110001 with reference
to your O.M./Letter No. 1/1/2017-RTI, dated 14.08.17.

3. Shri Varun Abrol, GYS Heights, 8" Floor Plot No. 10/11, Sector — 125,
NOIDA, U.P for information.
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F.No.1/1/2017/RTI e 9?//,9//%?

Government of India K* . s /GIES K
Ministry of Human Resource Development M. " __,.r,f.;ra*é;;?ii-i:’:'
Department of Higher Education e

Shastri Bhawan, New Delhi,
Dated /4 August, 2017

" OFFICE MEMORANDUM

Sub:-Seeking information under Right to Information Act. 2005, request of
Sh.Varun Abrol of Uttar Pradesh.

RTI application dated 28/07/2017 of Sh.Varun Abrol of UP received in RTI
section on 09/08/2017 submitted under RTI Act.2005 is enclosed. The same is
hereby forwarded to the following concerned US and CPIO D/O HE, MHRD and
transferred to Ministry of Health & Family Welfare and Ministry of Skill
Development(for NSDC) under section 6(3) of RTI Act, 2005 with the request to
provide the required information pertaing to them directly to the applicant under
intimation to this Department. Indian Postal order No0.38F-233093 of Rs.10/-
receved in this section as RTI application fee. t

@
~ ‘ (Devender] Kumar)
Under Secretary to the Govt. of India & CPIO

1. Sh.R.S.Solanki, US & CPIO, TC, D/O HE, MHRD.

%/F'IQCPIO, Ministry of Health Family Welfare, Nirman Bhawan, New Delhi.
RTI application of Sh.Varun Abrol of Uttar Pradesh is hereby transferred
under section 6(3) of RTI Act, 2005 for reply to the applicant directly under
intimation to this Department.

3. The CPIO, Ministry of Skill Development & Entrepreneurship, 2nd Floor,
Shivaji Stadium Annexe, Shaheed Bhagat Singh Marg, Near Connaught
Place, New Delhi, 110001. RTI application of Sh.Varun Abrol of Uttar Pradesh
is hereby transferred under section 6(3) of RTI Act, 2005 for reply to the
applicant directly under intimation to this Department.

Copy to:- Sh.Varun Abrol, GYS Heights, 8th Floor, Plot No.10/11, Sector-125,
Noida, Uttar Pradesh Applicant is advised to correspond with the above .

mentioned CPIOs in future. ‘ C;‘/'\:'j_*}‘v‘ .
£ P —
\@}ng Q&B" ' | (D.eve’ﬁae/rl(}zumar)
g;i{u*\ N~ $\~Lﬂ\ \3 5’ Under Secretary to the Govt. of India & CPIO
\‘{( ,‘ J 1




From:
Varun Abrof

GYS Heights, 8th Floor Plot No. 10/11,
Sector-125, Noida, Uttar Pradesh

Date : 28/07/2017 ,

Letter Reference No - DM/Ref/528

To

C.:e’ntral Public Information Officer (CPIO)

Ministry of Human Resource and Development,

Government of India
Shastri Bhawan,

Rajendra Prasad Road, New Delhi-110001

Sub: Confirmation of Affiliation / Accreditation status of

» The Institution of Surveyors

g

Request your kind authority to refer to below details pertaining to Institute / University

APPLICATION TO BE SUBMITTED FOR INFORMATION UNDER
RIGHT TO INFORMATION ACT, 2005

Para Medical Technology Society of India (P.M.TS) / Delhi Paramedical & Management Institute, Delhi

Sr. ] University/institut

No. e Name Location Year of passing Course T Website
Para Medical Dot e
.| Technology Society iploma in ' http://www. dpmiindia.
“72% of India (P.M.TS)/ gj'\%k Nagg\:l Electroneurophysiolo com
Beini Paramedical Delhi-14 0096 ' 2014C-2811 gy
& Management india ' |
Institute, Delhi ;
- -
Sarvekshan
Jyoti” B-15/7,
Qutab Building and Quantity
- Institutional Surveying http://iosindia.co.in/
2 Tbeslnstltutxon of Area, New 2011 —
urvey.ors Mehrauli Raad,
New Deihi-
110016

Sasis;{the details shared above, request your kind authority fo please reply to the below queries:

1.

Institute, Delhi

Institute by your

authority

to offer

Whether the above-mentioned Institutes are or ever were affiliated/recognised by National Skill
Development Corporation for any courses offered by them.

Whether Para Medical Technolegy Society of india (P.M.TS)/ Dethi Paramedical & Management
is Affiiated / Recognized

"Diploma in

Electroneurophysiology” programme. If yes, please confirm the tenure of recognition and the recognition
status for the year 2010-2011 as well as for the current year.
1

|
&




Regd. No, F-VU2020102011 gy, HO1 on: .. 2010201

ESTD. 1996

Registered by : Govt. of India Under S. R. Act XX1 1860

Certified that Mrs./Miss/Mr. RAHUL. M. B

Wife/daughter/son of Shii MOHANDAS

..............................................................................

ERPTU: O EN
Laving attended the : ENP

passed the examination in the year 2010-2011

from ‘thel Para Medical Tecknology Society of In&ia, has been awarded the

One Year Diploma

Electroneurophysiology

cee v e n s e vIR Y IES

i ....

s s e R Es B s Es AP P S

Date ... 20/02/2011 Rty L

: ¢
Raglatation Mo.x CCFLFMWJUI

ESTD. 1934

| X e . - 1.
Note: © Employers are rcguestcdjativ-ised to get Photocopy of this certificate verified Bom PMTE of Indis,
Den')i, before the certi{icate-}xoldcr is appomt%d or Consi:lerecl for any post.

A

HEAD OFFICE : B-20, NEW ASHOK NAGAR, DELHI (INDIA)

| PMLTS. OF INDIA
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PARAMEDICAL TECHNOLO GY SOCIETY OF INDIA

Examination Department
Statement of Marks

B-I/020/2010-2011

>

COUFSE NBMIB.....ooiiie e oo s me e B e,

Name of Institution @ ... . .00 S e e e L S T e

Subject

Maiks
Secured

| Min, Passing
Marks

Anatomny & Physiology

Clinical Pathology

Electronics and Instrumentation

EEG Audigram

Electroneurophysiology

Internal

18

10

External

45

30

Internal

iC

External

49

internal-

16

External

Internal

External

Internal

Externai

Internal

External

} 1 Result:

Totai !

Total in Words : Three Hundred and Thirty Four only

Remarks : * Pass marks in each subject theory 33% and viva 50%
* Minimum pass marks for lind division 50% st Division 60% of total marks.

Prepared b eveeagens (W
p y \ X;/
Checked by : oo

Dated

S 2

2 ﬁ‘%




Whether The Institution of Surveyors is affiliated/recognized by Ministry of Human Resource and
Dev_ebpment to offer the course in “Building and Quantity Surveyinglf yes, please confirm
affiliation/recognition status for the current year as well as for the year 2011 '

If the above-mentioned courses offered by the respective Institutes are not regulated by your authority,
request you to please let us know the name of the relevant governing body that regulates the above
courses.

Your assistance in this regard would be of great value to us and we look forward for your earliest response.

Thankinﬁ,

Regards
Varun Abrol
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